
________________________________________________________________________________________________________ 
 
Settore:  AMMINISTRATIVO/CONTABILE  - UFFICIO RAGIO NERIA – N.  22  DEL 10/04/2015 
   

DETERMINAZIONE N: ___________________  DEL  ___________________________ 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE MISSIONI AMMINISTRATORI COMUNALI SECO NDO 
SEMESTRE 2014 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 
- Richiamata la propria determina di impegno n. 7 del 2/1/2014; 
 
- Richiamata la delibera consiliare n. 36 del 30/09/2014 con la quale venivano rideterminati per il sindaco, 

gli assessori comunali ed i consiglieri comunali, in occasione di missioni istituzionali, svolte fuori dal 
Comune di Montecreto, la rifusione delle spese vive effettivamente sostenute con l’utilizzo del proprio 
automezzo  ) nel rispetto del tetto di spesa media storica complessivamente  sostenuta dall'Ente nel corso 
del triennio 2011/2013 per i 13 amministratori e riparametrata  tenendo conto che secondo il 
D.L.138/2011  gli amministratori sono 7; 

 
- Visto il prospetto presentato dal Sindaco Bonucchi Leandro relativo a missioni svolte nel secondo 

semestre 2014; 
 
- Visti : il vigente Regolamento di Contabilità, il Dlgs 77/95 e la legge 127/97; 
 
- Vista la propria competenza ai sensi del provvedimento del Sindaco n° 1 in data 2/01/2015 
 

 
DETERMINA 

 
 
1) di liquidare al sindaco Bonucchi Leandro la somma di € 143,28 quale rimborso spese di viaggio sostenute 

con l’utilizzo del proprio mezzo per missioni istituzionali svolte fuori dal Comune di Montecreto, 
applicando una tariffa pari ad 1/5 del prezzo della benzina verde riferita al periodo in oggetto; 

2)  di imputare la spesa complessiva di € 143,28 al capitolo 14/5 “Spese per gli organi istituzionali 
dell’Ente: rimborsi” del bilancio di previsione 2015 proveniente dai residui passivi 2014; 

3) di liberare la residua somma di € 28,86 in quanto non sono state effettuate altre missioni dagli 
amministratori  con il proprio mezzo per le quali si richiede il rimborso. 

 
 
                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
               (CASTELLI ANGIOLINA) 
 
        _______________________________ 



 
 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 6, comma 11 , Legge 127/97). 
 
Montecreto, lì ........................... 
 
                            
          Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                                   (CASTELLI ANIGIOLINA) 
 
         _______________________________ 
 
 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune di Montecreto dalla data odierna e vi 
rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto lì .................................. 
 
                Il Messo Comunale 
 
           ______________________ 
 
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
       


